
 

v Usnes. čisté - (Usnesení občanskoprávní i trestní)    03/2003    OS F-M   BERNAPET         29 E 27/2011 

Jednací číslo: 29 E 27/2011-7 
 

U s n e s e n í  
 
 
 Okresní soud ve Frýdku - Místku rozhodl samosoudkyní  Mgr. Petrou Bernatíkovou 
ve věci výkonu rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, 
Palackého 115, 738 01 Frýdek-Místek, proti povinnému Daniel  M i c h á l e k, nar. 12. 5. 
1967, bytem Dolní Tošanovice 25, 739 53 Hnojník 
 
prodejem nemovitostí 

 
t a k t o : 

 
 

I. Soud  n a ř i z u j e  podle vykonatelného platebního výměru Okresní  

správy sociálního zabezpečení ve Frýdku Místku č. 535/2005  ze dne 18. 10. 2005 

č.j.   33002/130/9014/24533/B1-563/07 ze dne 20. 6. 2007 

č.j.  48002/130-9014-24.11.10-49651/1.039/RO ze dne 24. 11. 2010 

k uspokojení pohledávky oprávněného v celkové výši  210.279,-Kč 

 

výkon rozhodnutí prodejem spoluvlastnického podílu 

 

ve výši ideální 1/2  na nemovitostech ve vlastnictví povinného, a to : 

 

pozemek parcela č. 852/2 o výměře 2474 m2 – orná půda 

 

zapsaných na listu vlastnictví č. 253 pro katastrální území Dolní Tošanovice, obec Dolní 

Tošanovice,  vedeném u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Frýdek-Místek. 

 

II. Nařízení výkonu rozhodnutí s e  v z t a h u j e  na nemovitosti se všemi 
jejími součástmi a příslušenstvím; to platí i o movitých věcech, které jsou příslušenstvím 
nemovitostí. 

 
III. Povinnému  s e  z a k a z u j e , aby po doručení tohoto usnesení 

nemovitosti, které jsou předmětem výkonu rozhodnutí, převedl na někoho jiného nebo je 
zatížil. 
 

IV. Povinnému  s e  u k l á d á ,  aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
tohoto usnesení oznámil podepsanému soudu, zda a kdo má k prodávaným nemovitostem 
předkupní právo. Při neoznámení odpovídá povinný za škodu tím způsobenou. 

 



pokračování  29E 27/2011 

v Usnes. čisté - (Usnesení občanskoprávní i trestní)    03/2003    OS F-M   BERNAPET         29 E 27/2011 

2 

V. Žádný z účastníků  n e m á   právo na náhradu nákladů této fáze řízení. 
 
 
VI. Nařízení výkonu rozhodnutí s e  v z t a h u j e  na vymožení všech 

pohledávek oprávněného uvedených v tomto rozhodnutí, soudních poplatků, jakož i dalších 
nákladů, které budou oprávněnému v průběhu tohoto výkonu rozhodnutí proti povinnému 
přiznány. 

 
Toto usnesení nemusí dle § 169 odst. 2 o.s.ř. obsahovat odůvodnění, neboť se jedná o 

usnesení, kterým se zcela vyhovuje návrhu, jemuž nikdo neodporoval. 
 
 
P o u č e n í  :   Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode 
   dne doručení, prostřednictvím podepsaného soudu,  ke Krajskému 
   soudu v Ostravě písemně ve trojím vyhotovení. 
                      V odvolání lze uvádět nové skutečnosti a důkazy. 
                      V odvolání však  lze namítat jen ty skutečnosti,které jsou rozhodné 
   pro nařízení výkonu rozhodnutí. 
                        Neobsahuje-li odvolání skutečnosti rozhodné pro nařízení výkonu nebo  
                         obsahuje-li jen odvolací důvody jiné,odvolací soud odvolání odmítne 
 

 
Okresní soud ve Frýdku - Místku 

dne  24. 2. 2011 
 

       Mgr. Petra Bernatíková, v.r. 
         samosoudkyně 

 
 
Za správnost vyhotovení: 
Vlasta Satinská 
 
Toto rozhodnutí ze dne 24. 2. 2011 čj. 29E 27/2011-7  nabylo právní moci dne 27. 4. 2011. 
Připojení doložky právní moci provedla dne 13. 9. 2011 Vlasta Satinská. 
Otisk úředního razítka. 
 
 
 


		2011-09-13T08:42:22+0200
	Vlasta Satinská




